



KUTSU 26.09.2024

MARRASKUUN TÄHTIKILPAILU

Uplakers Taitoluistelu kutsuu STLL:n rekisteröityjä ja kilpailupassin kaudelle 2024-2025 lunastaneita yksinluistelun Tintit, Minit ja B-silmut sarjojen luistelijoita kilpailemaan Ylöjärvelle 23.11.2024.

Paikka Ylöjärven jäähalli, Huurre -areena. Elotie 12, Ylöjärvi

Aika ja alustava aikataulu
23.11.2024, klo 8-18

Sarja	Ilmoittautumismaksu
Tintit	17€
Minit	28€
B-silmut	28€

Ilmoittautumismaksu laskutetaan kilpailun jälkeen arvioijakulujen yhteydessä.

Tarkempi aikataulu ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin. Kilpailussa noudatetaan joustavaa aikataulua. Tarvittaessa sarjat voidaan jakaa ikäryhmiin.

Pyrimme saamaan kaikki ilmoittautuneet mahtumaan kilpailuun, mutta varaamme oikeuden karsia luistelijoita. Mahdollista karsintaa varten pyydämme ilmoittamaan luistelijat siinä järjestyksessä, jossa toivotte heidän pääsevän mukaan kilpailuun. Järjestävän seuran omia luistelijoita ei karsita.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2024–2025

Arviointi Tähtiarviointi (Tintit), laajennettu tähtiarviointi (Minit ja B-silmut)

Arvioijat Ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen avautuu Taikkarissa maanantaina 30.9.2024 klo 9.00 ja päättyy sunnuntaina 27.10.2024 klo 20.

Jälki-ilmoittautuminen on tehtävä viimeistään 30.10.2024 klo 20 mennessä ja tällöin ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen.

Ilmoittautumisessa on mainittava:

- seura
- kilpailijoiden etu- ja sukunimi
- kilpailusarja
- syntymäaika
- seuran edustaja kilpailupaikalla
- sähköpostiosoite vahvistusta varten



Kilpailuun luistelijoita ilmoittava seura vakuuttaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja seuran edustajilla on toimihenkilöpassi voimassa.

Musiikki Jokaisen kilpailijan musiikki tulee olla tallennettuna Taikkarissa mp3-tiedostoina ke 13.11.2024 mennessä. Pyydämme nimeämään musiikkitiedostot SARJA_LUISTELIJA_SEURA. Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen. Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio (muistitikku), joka tulee olla valmentajalla tai luistelijalla, niitä ei kerätä ilmoittautumisen yhteydessä.

Osallistumisen peruuttaminen

Peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti.

Taikkarissa ilmoittautumisen määräaikaan mennessä ja sen jälkeen sekä Taikkarissa että sähköpostitse kilpailut@uplakers.fi

Arvonta

Luistelujärjestyksen arvonta suoritetaan kilpailun järjestäjän toimesta 11.11.2024 ja julkaistaan kilpailun nettisivuilla mahdollisimman pian arvannon jälkeen.

Kilpailuvahvistus

Lähetetään mahdollisimman pian ilmoittautumisen päätyttyä, sekä julkaistaan kilpailun nettisivuilla.

Ruokailu

Ruokailujärjestelyt arvioijille ja valmentajille. Kahvio.

Kilpailun nettisivut

<https://taitoluistelu-uplakers-fi.sporttisaitti.com/kilpailut/seuran-jarjestamat-kilpailut-2024-2/marraskuun-tahtikilpailu/>

Kilpailuorganisaatio

Marika Tuulos, kilpailut@uplakers.fi

Jakelu

Kutsutut seurat, arvioijat